
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D.Fac ..Ex. N 152/99

VISTO:

SALTA, 05 Julio de 1999
fea

Expedientes Nº 8089/99-8088/99-l ;-o-t,

Ref.001/99 del Expte. 8090/99
J,
&ca ·

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante
Resolución C.D.Ex. Nº 091/99, para proveer cargos de Auxiliares Docentes de 2da. en esta
Facultad en las Areas Física, Matemática y Química;

Que las Comisiones Asesoras designadas para evaluar a los postulantes, elevaron los
dictámenes correspondientes los que fueron aprobados por la Comisión de Docencia en las
reuniones de los días 15 y 22 de Junio de 1999;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 23/6/99)

RESUELVE:

I

ARTICULO 1 º: Designar Interinamente, a partir del lro. de Agosto de 1999 y hasta el 31 de
Julio del año 2000, a los siguientes alumnos como AUXILIARES DOCENTES DE 2da.
CATEGORIA, de la (s) asignatura (s) que en cada caso se indica, dejando aclarado que
vienen ocupando los mismos cargos hasta el próximo 31 de Julio:

INTRODUCCION A LA FISICA con extensión a FISICAI

- !MEALLA SANCHEZ, Luis Enrique - D.N.I. Nº 18.736.816
- 'OVEJERO, Mirta Adriana - D.N.I. N" 22.637.648

FISICA 1 con extensión a FISICA 2

j. re- HOYOS, Elena - D.N.I. N 20.707.324

MATEMATICAI con extensión a A.L.G.A.

-' GALARZA, Mónica Liliana - D.N.I. Nº 25.884.701

/// ...



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

.. ./// - 2 -

RES. C.D.Fac ..Ex. Nº 152/99

INTROD. A LA PROGRAMACION con extensión a ELEMENTOS DE COMPUTACION

. (HURTADO, Néstor Javier - 21.586.441

CALCULONUMERICO con extensión a PROGRAMACION

- 1 RIOS, Jorge Alejandro - D.N.I. Nº 22.146.391

FUNDAMENTOS DE QUIMICAL y II

- RORIGUEZ ALVAREZ, María Soledad - DN.I. N" 25.411.389

ARTICULO 2º: Designar Interinamente a partir de la real toma de posesión de funciones, la
que se hará efectiva una vez que Dirección de Personal provea la constancia relacionada con
el cumplimiento de su legajo personal, a los siguientes alumnos como AUXILIARES
DOCENTES DE 2da. CATEGORIA de la (s) asignatura (s) que en cada caso se menciona:

ELEMENTOS DE FISICA con extensión a FISICA 1

COPA, Andrea Alejandra - D.N.I. Nº 23.749.868

FISICA 2 con extensión a CIRCUITOS ELECTRICOS 1

- GUARUMA, Héctor Gustavo - D.N.I. Nº 22.821.379

INTRODUCCION A LA MATEMATICA con extensión a ANALISIS MATEMATICO I

/// ...

- GARCIA DOMINGUEZ, Andrea Inés - D.N.I. Nº 25.800.678
CHUQUISACA, Héctor Federico - D.N.I. Nº 22.254.852

- RIOS, Claudia Alicia- D.N.I. Nº 25.122.421

INTROD. A LA PROGRAMACION con ext. a ELEMENTOS DE COMPUTACION

1

\



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 • FAX: (0387) 4256449
BUENOSAIRES 477 - 4400SALTA (R.A.)

.. ./// - 3 -

RES. C.D.Fac..Ex. Nº 152/99

FUNDAMENTOS DE QUIMICA I y II

Dra. EMILCE ETHEL OTTAVIANElÜ
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

' "

--~.,
04%,
.,_M08

L+. VRONICA M. JNV1 7 ARROYO
'..:, :.HIA ACA0EMICA

facu:t3d de Cirr.clas Exactas

RODRIGUEZ, Mónica Patricia - D.N.I. Nº 23.943.884

ARTICULO 3°: Imputar las designaciones precedentes a las correspondientes Partidas
Presupuestarias de esta Facultad.

ARTICULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designado por la presente cumplimentes
con la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

TICULO 5º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
(demás efectos. Cumplido. ARCHÍVESE.

.i
;FX Tus

rete gn.o

. c~, pc

L.,-
1
1


